

Pachet Fitinguri pvc.

I.D.: 43503002

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 349,00 RON - 349,00 RON

Descriere: Pachetul contine: Ramificatie pvc 160x125x90 - 1 buc * 18.55 Ron = 18.55 Ron Cot pvc 160x67 can. - 1 buc * 15.25 Ron = 15.25 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 2 buc * 3.75 Ron = 7.50 Ron Cot pvc 160x45 can. - 2 buc * 9.65 Ron = 19.30 Ron Dop pvc 125 - 1 buc * 2.60 Ron = 2.60 Ron Capac pvc 125 - 1 buc * 3.25 Ron = 3.25 Ron Reductie pvc 160-110 - 1 buc * 6.25 Ron = 6.25 Ron Cot pvc 160x45 can. - 3 buc * 9.65 Ron = 28.95 Ron Dop pvc 160 - 1 buc * 4.45 Ron = 4.45 Ron Cot pvc 110x90 can.KGB - 1 buc * 5.60 Ron = 5.60 Ron Baza camin 315/160 (1in1is) - 1 buc * 110.30 Ron = 110.30 Ron Capac fonta 315 B125 pt.tub tel. - 1 buc * 127.00 Ron = 127.00 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
